



نیشکر هفت‌تپه هم به اعتصاب پیوست

صبح امروز چهارشنبه ۹ مهر، بیش از ۵۰۰ کارگر کشت و صنعت نی‌شکر هفت‌تپه، در اعتراض به نحوه بازنگری طرح طبقه‌بندی مشاغل، دست از کار کشیدند.

بازنگری طرح طبقه‌بندی مشاغل، یکی از خواست‌های کارگران نی‌شکر هفت‌تپه است که مدیریت شرکت سال هاست از پذیرش آن سر باز زده است. اخیراً در طی یک زد و بند مدیریت شرکت با شورای اسلامی و برخی دیگر از عوامل کارفرما، طرح طبقه‌بندی مشاغل مورد بازنگری قرار گرفت. در این بازنگری، بجای آن‌که سابقه کار محاسبه و بر آن پایه امتیاز داده شود، مدرک تحصیلی افراد معیار قرار گرفته که در نتیجه‌ی آن حقوق مدیران و سرپرستان افزایش یافته و شکاف آن با دستمزد کارگران عمیق‌تر شده است. علاوه بر این ۷۰۰ کارگر نیز این شرکت نیز مشمول طرح طبقه‌بندی مشاغل نشده‌اند. کارگران نی‌شکر هفت‌تپه در اعتراض به این روند، دست به اعتصاب زده و خواستار تجدید نظر در بازنگری این طرح شده‌اند.

۵۰۰ کارگر نی‌شکر هفت‌تپه در حالی وارد اعتصاب شده‌اند که صدها کارگر دیگر در چهار گوشه کشور در اعتصاب به‌سر می‌برند. ۹۰۰ کارگر واگن پارس اراک که در اعتراض به تعویق پرداخت سه ماه دستمزد، از ۵ مهر دست به اعتصاب زده‌اند، همچنان در اعتصابند. ۳۱۰ کارگر معدن زغال سنگ سنگرود (البرز غربی) از اول مهر دست به اعتصاب زده و خواهان ضمانت شغلی‌اند. ۲۸۰ تن از این کارگران از روز یکشنبه ۶ مهر، خود را از گیلان به تهران رسانده و طی چند روز متوالی با تجمع در مقابل نهاد های حکومتی، به اعتراضات خود ادامه می‌دهند. کارگران قطارهای شهری اهواز در اعتراض به تعویق پرداخت چهار ماه دستمزد خود، در آخرین روز شهریور دست به اعتصاب زدند که تا چند روز ادامه داشته است. ۱۶۰ کارگر کارخانه کاشی گیلانا، امروز در چهاردهمین روز اعتصاب خود، در برابر ساختمان اداری این کارخانه دست به تجمع زدند و خواستار پرداخت ۱۶ ماه حقوق عقب افتاده و نیز بازگشت به کار دوتن از رفقای خود شدند که در جریان اعتصاب اخراج شده‌اند.

این‌ها تنها بخشی از اعتصابات کارگری در دو هفته اخیر است که بخش‌آهنوز ادامه دارد. طبقه سرمایه دار حاکم و رژیم سیاسی پاسدار منافع آن، هر روز به تهدید و ارباب کارگران می‌پردازند. بیگان‌های ویژه پلیس را برای سرکوب کارگران اعتصابی معدن سنگ آهن بافق می‌فرستند. فعالان اعتصاب در کارخانه‌ها و مؤسسات را بی‌حاضر و بازجویی و محاکمه می‌کنند. سخنگوی قوه قضائیه هرگونه اعتصاب و تجمع کارگری را "خلاف نظم عمومی" و "امنیت ملی" می‌خواند و به روی کارگران شمشیر می‌کشد. برای ترساندن کارگران از اعتصاب، دادگاه عمومی (جزائی) ماه‌شهر فعالان اعتصاب پتروشیمی رازی را به ۶ ماه حبس و حتی ۵۰ ضربه شلاق محکوم می‌کند.

امابه رغم تمام این تهدیدات و اقدامات ضد کارگری، اعتصابات و اعتراضات کارگری در حال فزونی و گسترش است. طبقه کارگر نه تنها مرعوب قهر و سرکوب طبقه حاکم نشده بلکه با روی آوری هر روزه‌ی بخش‌های دیگری از کارگران به مبارزه و اعتصاب، گامی به جلونیز برداشته است. گامی که در ادامه خود، با سراسری شدن اعتصابات کارگری تکمیل می‌شود. سازمان فدائیان (اقلیت) کلیه اقدامات سرکوب‌گرانه رژیم و احکام دادگاه‌های ارتجاعی آن علیه کارگران و فعالان اعتصابات کارگری را قویاً محکوم می‌کند، خواهان لغو این احکام، منع تعقیب فعالان اعتصاب و بازگشت به کار کلیه کارگران اخراجی‌ست. سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن حمایت از اعتصابات کارگران نی‌شکر هفت‌تپه، کارگران قطارهای شهری اهواز، کارخانه کاشی گیلانا، معدن زغال سنگ سنگرود، واگن پارس و دیگر اعتصابات کارگری، خواستار تحقق فوری مطالبات کارگران است.

گسترده و پیروز باد اعتصابات کارگری

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی

نابود باد نظام سرمایه‌داری

زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۹ مهر ۱۳۹۳

کار – نان – آزادی – حکومت شورایی